- 1 -

平成 2７年 5 月 28 日

各 位

会 社 名 日 本 海 洋 掘 削 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 市川 祐一郎

 (コード番号：1606 東証第一部)

問合せ先 広報・ＩＲ室長    谷内  正彦

(TEL. 03-5847-5862)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を内定しましたので、お知らせ

いたします。

なお、本異動につきましては、平成 27 年 6 月 19 日開催予定の第 47 回定時株主総会後の取締役

会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（平成 27 年 6 月 19 日付）

取締役の異動（新任候補、退任予定）につきましては、5 月 11 日発表の「役員異動（平成 27 年 6

月 19 日付）に関するお知らせ」をご参照下さい。

２．執行役員の異動および担当業務の変更（平成 27 年 6 月 19 日付）

(1) 新任執行役員候補

氏  名 新 現

堺
さかい

 孝 文
たかふみ

執行役員

HAKURYU-12 事業所長

参与

HAKURYU-12 事業所長

(2) 退任予定執行役員

氏  名 新 現

伊藤
い と う

 和男
かずお

 顧問
取締役 専務執行役員

水平孔掘削事業部担当

伊藤
い と う

 寛
ひろし

 HAKURYU-11 事業所長
執行役員

HAKURYU-11 事業所長

中 村
なかむら

 雅洋
まさひろ

 掘削技術事業部長
執行役員

掘削技術事業部長

(3) 昇格予定執行役員

氏  名 新 現

山田
やまだ

 健造
けんぞう

代表取締役 副社長執行役員

社長補佐、管理部門管掌、

経営企画室・内部監査室担当、

経営企画室長

代表取締役 専務執行役員

管理部門管掌、

経営企画室・内部監査室担当、

経営企画室長

嬉野
うれしの

 通
みち

晴
はる

取締役 専務執行役員

営業統括部門管掌、営業部長

取締役 常務執行役員

営業統括部門管掌、営業部長

 - 2 -

(4) 担当業務の変更予定

氏  名 新 現

今里
いまざと

 博
ひろ

教
のり

代表取締役 副社長執行役員

社長補佐、環境安全室・情報シス

テム室・掘削技術事業部・水平孔

掘削事業部担当

代表取締役 副社長執行役員

社長補佐、環境安全室・人材育成

推進室・掘削技術事業部担当

原田
はらだ

 敏
とし

雄
お

取締役 常務執行役員

掘削事業部門管掌、人材育成推

進室担当

取締役 常務執行役員

掘削事業部門管掌

尾上
おのえ

 陽一
よういち

取締役 常務執行役員

掘削事業部門管掌補佐、

作業部長、人材育成推進室長

取締役 常務執行役員

掘削事業部門管掌補佐、情報シス

テム室担当、作業部長

梅津
う め づ

 覚
さとる

 ※

執行役員

UMW JDC Drilling Sdn. Bhd.-

Managing Director、

NAGA 1 事業所長

執行役員

HAKURYU-5 事業所長

※担当業務の変更については平成 27 年 7 月 1 日付

以 上